РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.07.2020 г.                                     №  65                       х. Пролетарский

О внесении  изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 21.11.2019

№ 104

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Пролетарского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 21.11.2019 № 104 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Пролетарского сельского поселения и оценки налоговых расходов Пролетарского сельского поселения».
1.1. В пункте 2 постановления слова «до 1 декабря 2019 года» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.11.2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения Кляшко И.А.

	Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения

	Т.А.Триголосова